
07060504030201 08
09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

ADMINISTRAÇÃO

29

30

31

32

+ 1,30

+ 1,20

+ 1,30

CÓRREGO

ÁREA PARTICULAR

GILEADE

ÁREA EDIFICADA
BANHEIROS QUÍMICOS POSTE DE ILUMINAÇÃOBANCO EM MADEIRA PARA PRAÇAS PONTO FIXO P/ PARADA DE ÔNIBUS

QUIOSQUES

PERGOLADO

EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA
- ACADEMIA DA CIDADE -

LEGENDA DOS MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS URBANOS: 

PARQUE INFANTIL PISO INTERTRAVADO COLORIDOCICLOVIA + CALÇADAS 

OBS: SUGESTÃO DE COBERTURA PARA OS

QUIOSQUES PARA COCO

QUIOSQUES EM MADEIRA

PARACICLO

RUA MARIA DOS REIS SILVA

RUA ARLETE SOUZA COSTA

R
. R

O
Q

U
E

 J
O

S
É

 D
A

 S
I LV

A

QUIOSQUE

PARQUE INFANTIL

PISTA DE SKATE

ÁREA DE CONTEMPLAÇÃO

ÁREA DE CONTEMPLAÇÃO

ÁREA DE CONTEMPLAÇÃO

ESTUDO DE REQUALIFICAÇÃO DA ÁREA VERDE

PREFEITURA 

Cuidando  da  Gente

  MUNICIPAL

SEPLAN - Secretaria  de  Planejamento 
e Gestão Urbana



R
U

A
 
R

O
Q

U
E

 
J
O

S
£

 
D

A
 
S

I
L
V

A

EQUIPAMENTOS GINÁSTICA 

PISTA DE SKATE

PARQUE INFANTIL

1615 17 18 19 20 21 22 23 24

13

14

25

26

27

28

2930313233343536373839

QUIOSQUE

+ 1,30

-1,20

+ 1,50

ADMINISTRAÇÃO

RUA ARLETE SOUSA COSTA

RUA MARIA DOS REIS SILVA

R
U

A
 
R

O
Q

U
E

 
J
O

S
£

 
D

A
 
S

I
L
V

A

EQUIPAMENTOS GINÁSTICA 

PISTA DE SKATE

PARQUE INFANTIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11

12

13

14

1615 17 18 19 20 21 22 23 24

13

14

25

26

27

28

2930313233343536373839

QUIOSQUE

ÁREA PARTICULAR

ÁREA EDIFICADA

GILEADE

CÓRREGO

+ 1,30

-1,20

+ 1,50

BANHEIROS QUĉMICOS
POSTE DE ILUMINA¢ëO

BANCO EM MADEIRA PARA PRA¢AS 

ADMINISTRAÇÃO

LIXEIRAS - COLETA SELETIVA

PONTO FIXO P/ PARADA DE ĎNIBUS

QUIOSQUES

PERGOLADO PISTA DE SKATE

MESINHAS PARA ĆREA DO QUIOSQUE

EQUIPAMENTOS DE GINĆSTICA

- ACADEMIA DA CIDADE -

LEGENDA DOS MOBILIĆRIOS E EQUIPAMENTOS URBANOS: 

PASSARELA EM DECK

PARQUE INFANTIL
PASSARELA EM DECK 

CICLOVIA + CAL¢ADAS 

OBS: SUGESTëO DE COBERTURA PARA OS

QUIOSQUES PARA COCO

QUIOSQUES EM MADEIRA

L
PREFEITURA

AURO
DE FREITAS

Cuidando  da  Gente

  MUNICIPAL

SEPLAN - Secretaria  de  Planejamento

e Gestão Urbana


